
 
UCHWAŁA NR XXV /118/ 04 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  2 grudnia 2004 roku 

 
w sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania niektórymi drogami  
                  powiatowymi. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. z 2000 r. 
Nr 71 poz. 838, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.Powierza się Gminie Mieścisko na okres od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 
31 grudnia 2005 r. wykonywanie zadań publicznych w zakresie zarządzania 
następującymi drogami powiatowymi: 
1. część drogi nr 32344 Nieświastowice – Zakrzewo, na odcinku od 

Miłosławic - od drogi wojewódzkiej nr 190 - przez Strzeszkowo, Piastowice, 
Gołaszewo, do wylotu na drogę   nr 32342 w Zakrzewie, o łącznej długości 
10,491 km, 

2. część drogi nr 32338 Popowo Kościelne – Jaroszewo, na odcinku od 
Nieświastowic   do  Jaroszewa, o łącznej długości 2,366 km,  

3. część drogi nr 32347 Pląskowo – Michalcza, na odcinku biegnącym przez 
Gminę Mieścisko,   o łącznej długości 0,983 km, 

4. część drogi nr 32340 Podlesie Kościelne – Roszkowo, na odcinku od Sarbi 
do granicy Gminy Mieścisko, o łącznej długości 1,802 km. 

 
§ 2. Zasady powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania drogami powiatowymi 
wymienionymi  w §1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem 
Powiatu Wągrowieckiego a Wójtem Gminy Mieścisko. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                 Przewodniczący 
                                  Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                _______________________________ 

                               / Andrzej Bielecki / 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXV /118/04 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  2 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania niektórymi drogami  
                  powiatowymi. 

 
 

 Drogi wymienione w niniejszej uchwale, stanowią drogi powiatowe, 

których gotowość przejęcia do eksploatacji z terenu Gminy Mieścisko wyraził 

Wójt Gminy Mieścisko. 

 Do czasu zmiany kategorii w/w dróg na drogi gminne, co powinno 

nastąpić od dnia  1 stycznia 2006 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego powierzy 

zarządzanie tymi drogami Gminie Mieścisko, w drodze porozumienia zawartego 

na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. z 2000 r. Nr 71 poz. 838, z późn. zm.). 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


